
2021 年 12 月吉日 

取引先各位 

ケージーパルテック株式会社 

 

年末年始休業のご案内 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。さて、下記の通り年末年始休業日をご連絡いたします。 

よろしくご了承のほど、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

年末年始休業…2021 年 12 月 29 日㈬～2022 年 1 月 4 日㈫ 

   最終出荷日：12 月 28 日（火）まで 

   年始出荷日：１月５日（水）より通常出荷となります。 

 

※お問い合せ等ございましたら、各担当者までご連絡願います。 

以上 

 


